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ZAMAN AYARLI
SELF CLOSING
Ürün Kodu : 102102495  - Zaman Ayarlı Duş Musluğu (İhracat Kodu: 102102495EX)
Product Code: 102102495 - Self Closing Shower Mixer (Export Code: 102102495EX)
*Localization product codes are available.

* İŞARETLİ PARÇALAR YEDEK PARÇA OLARAK SATILMAZ
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PARÇA KODU
NO
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PART NAME
PART CODE

BODY110777310 GÖVDE

* MARKED PARTS ARE NOT SOLD AS SPARE PART

*

SELF CLOSING CARTRIDGE 
110715374 ROZET

ROSETTE GROUP103041374 ROZET GRUBU

O-RING110810479 O-RİNG
ROSETTE

101035031 ZAMAN AYARLI KARTUŞ

UP BODY110777311 ÜST GÖVDE

7

6

2

1

3

O-RING110810351 FİTİL O-RING
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